Российская Федерация
Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Матурского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря 2015г                                 с. Матур                                                     № 162

О внесении изменений в
постановление администрации

Матурского сельсовета от 19.05.2014
№ 52 «Об утверждении административного
регламента  муниципальной услуги

 «Предоставление сведений об объектах

учета, содержащихся в реестре

муниципального имущества»

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ),Устава муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006 №14 (с изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление администрации Матурского сельсовета от 19.05.2014 № 52:
1.1  п.3 исключить слова «Крехтунову Е.Г.»
2. Внести в приложение к постановлению администрации Матурского сельсовета от 19.05.2014 № 52 «Об утверждении административного регламента  муниципальной услуги  «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального   имущества» следующие изменения:

2.1.Часть1.п.5 слова «по электронной почте  amo_ matur@mail.ru»  заменить словами «по электронной почте matur _ adm@rambler.ru».

      3.   Данное постановление вступает в силу после официального опубликования

           (обнародования)
4.Контроль над исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава  Матурского сельсовета                                                    С.П. Чебодаев